
UCHWAŁA NR 134/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96994E4-A188-4B2F-9B59-29A80986ECEE. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 163 068,00 0,00 25 163 068,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 545 007,00 0,00 1 545 007,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -45,00 9 955,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 45,00 345,00

85295 Pozostała działalność 1 708 350,00 0,00 1 708 350,00

4307 Zakup usług pozostałych 14 653,00 1,00 14 654,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 474,00 -1,00 14 473,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 916 275,00 0,00 7 916 275,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 720 283,00 0,00 2 720 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662 589,00 -5 500,00 1 657 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 832,00 5 500,00 299 332,00

85410 Internaty i bursy szkolne 100 235,00 -2 657,00 97 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 934,00 -2 657,00 54 277,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 808 264,00 2 657,00 2 810 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525 974,00 2 365,00 1 528 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 988,00 210,00 274 198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 791,00 37,00 33 828,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 18 695,00 45,00 18 740,00

855 Rodzina 11 883 627,00 0,00 11 883 627,00

85508 Rodziny zastępcze 7 116 163,00 0,00 7 116 163,00

4090 Honoraria 500,00 -100,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 100,00 600,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 332 509,00 0,00 4 332 509,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 -2 600,00 6 400,00

4260 Zakup energii 107 000,00 5 000,00 112 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 439,00 -2 400,00 16 039,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 134/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96994E4-A188-4B2F-9B59-29A80986ECEE. Podpisany Strona 1



Razem: 161 902 137,00 0,00 161 902 137,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96994E4-A188-4B2F-9B59-29A80986ECEE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie:  

1) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku: 
a) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwoty 45 zł ze szkoleń pracowników 

z przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, 
b) w rozdziale 85295 Pozostała działalność kwoty 1 zł (środki z Unii Europejskiej) z opłat z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych w ramach projektu pn."Srebrna Sieć II" z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych, wynikające z zaokrąglenia kwot do pełnych złotych, 

c) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze kwoty 100 zł z honorariów z przeznaczeniem na wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający; 

2) w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze kwoty 5 500 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników z przeznaczeniem na 
składki na ubezpieczenie społeczne; 

3) w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce z rozdziału 85410 Internaty i bursy szkolne kwoty 2 657 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w rozdziale 85421 
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii; 

4) w Centrum Administracyjnym Domów dla Dzieci w Ustce w rozdziale 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych kwoty 2 600 zł z zakupu środków dydaktycznych i książek i kwoty 2 400 zł 
z różnych opłat i składek z przeznaczeniem na zakup energii w kwocie 5 000 zł.   

 
29 grudnia 2021 r.                                                                          

          Jadwiga Janicka       
Skarbnik Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96994E4-A188-4B2F-9B59-29A80986ECEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-30T11:57:55+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T11:59:12+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T11:59:57+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T12:01:42+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T12:05:18+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




